46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

27.07.2018_

№ __1128____
О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды городского округа город Арзамас Нижегородской области на 2018 - 2022 годы» утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 23.03.2018 № 401 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Арзамас Нижегородской области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии со ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области и в связи с требованием Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области:

1. Внести в  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды городского округа город Арзамас Нижегородской области на 2018 - 2022 годы» утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 23.03.2018 № 401 «Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды городского округа город Арзамас Нижегородской области на 2018 - 2022 годы»  изменения дополнив приложением № 3 согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Е. В. Фомина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Гусева М. Н.

Мэр города Арзамаса

М. Л. Мухин

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Арзамаса от __27.07.2018 № _1128__
Приложение №3

к муниципальной программе

«Формирование современной городской

среды городского округа город Арзамас

 Нижегородской области на 2018 - 2022 годы»

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предлагаемых к размещению на дворовых территориях многоквартирных домов, сформированный исходя из минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий

	Наименование малой архитектурной формы
	Визуализация малой архитектурной формы

	Бордюрный камень
	[image: image2.jpg]

	Урна
	[image: image3.png]

	Лавка
	[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

	Освещение
	[image: image6.png]

[image: image7.jpg]